[image: image1.jpg]

Сельский Совет Григоровского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

  РЕШЕНИЕ
03 марта 2017 года                                                                                                           № 3
О внесении изменений в решение сельского Совета Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области от 09.09.2014 года № 24 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области»
                В целях приведения  Правил землепользования и застройки территории Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области в соответствии с действующим законодательством, учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по Правилам землепользования и застройки территории Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области,  сельский Совет Григоровского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение сельского Совета Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области от 09.09.2014 года № 24 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области», изложив Правила землепользования и застройки территории Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области  в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки территории Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области  в новой редакции.

3.  Разместить Правила землепользования и застройки территории Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области на официальном сайте администрации Большемурашкинского района в разделе «Рабочий поселок и сельские поселения».
4.  Решение вступает в силу со дня его  официального  обнародования.
5.  Направить настоящее решение  в администрацию Григоровского сельсовета.
6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Григоровского сельсовета Тихонова А.Н.

Глава  местного самоуправления,
председатель сельского Совета                                                       Л.Ю.Лесникова